2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Думы Кондинского района
от 29 мая 2013 года № 353 «О Порядке заключения соглашений
с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Кондинского  района, о передаче (принятии)  осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»
В целях приведения норм в соответствие с законодательством, пунктом 1 статьи 35 Устава Кондинского района на основании Определения Судебной коллегии по административным делам Верховного Суда Российской Федерации от 12 ноября 2014 года № 89-КГПР14-4, Дума Кондинского района решила:
1.  Внести  в  решение Думы Кондинского района от 29 мая 2013 года № 353 «О Порядке заключения соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Кондинского района,              о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» (далее – решение) следующие изменения:

в части 6.3 статьи 6 приложения к решению слова «и скреплено печатями сторон Соглашения» заменить словами «, скреплено печатями сторон Соглашения и официально опубликовано (обнародовано)».
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                         на постоянную комиссию Думы Кондинского района по бюджету                   и экономики пятого созыва (А.О.Густов) и главу администрации Кондинского района М.В.Шишкина в соответствии с их компетенцией.
Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев
пгт. Междуреченский

29 апреля 2015 года
№ 562